
DGL Gruppenliga Bayern Herren 2025, 1. Bezirksliga Gruppe
P

Golfclub Reit im Winkl e.V., Golfclub Berchtesgaden e.V., Golfclub Schloss Guttenburg e.V.,
Golfclub Ruhpolding e.V., Golf Club Berchtesgadener Land e.V. - 11.05.2025 - 20.07.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Zählspiel
Wertungsart der Runde

5
Anzahl an Runden

Alle | Zählspiel - Brutto über CR

Rng Name Heimatclub HCPI® C.HCP Rd1 Ges.

1 Dean, Westley Berchtesgadener Land, GC 1,9 2 +5.8 +5.8

T2 Schreiner, Georg Berchtesgadener Land, GC 6,6 8 +8.8 +8.8

T2 Knoerzer, Pro Markus Ruhpolding, GC -0,7 -1 +8.8 +8.8

4 Israel, Peter Berchtesgadener Land, GC 6,5 8 +9.8 +9.8

T5 Essler, Maximilian Berchtesgaden, GC 6,9 8 +12.8 +12.8

T5 Stenger, Markus Reit im Winkl, GC 5,4 6 +12.8 +12.8

T7 Kellerhals, Julian Berchtesgadener Land, GC 7,5 9 +13.8 +13.8

T7 Wurst, Alexander Reit im Winkl, GC 10,7 13 +13.8 +13.8

T9 Borrmann, Tom Berchtesgadener Land, GC 13,9 16 +14.8 +14.8

T9 Israel, Claus Berchtesgadener Land, GC 5,6 7 +14.8 +14.8

T9 Haßlberger, Michael Ruhpolding, GC 12,3 14 +14.8 +14.8

T12 Pellenz, Maximilian Guttenburg, GC Schloss 8,5 10 +15.8 +15.8

T12 Holzner, Franz Ruhpolding, GC 10,4 12 +15.8 +15.8

T12 Schinckel, Ronald Ruhpolding, GC 9,3 11 +15.8 +15.8

15 Deutscher, Felix Reit im Winkl, GC 13,6 16 +16.8 +16.8

T16 Karg, Jonas Berchtesgadener Land, GC 10,8 13 +17.8 +17.8

T16 Finger, Patrick Ruhpolding, GC 12,2 14 +17.8 +17.8

T16 Maier, Constantin Reit im Winkl, GC 3,5 4 +17.8 +17.8

T16 Liebl, Moritz Reit im Winkl, GC 12,6 15 +17.8 +17.8

20 Huber, Luca Ruhpolding, GC 11,3 13 +19.8 +19.8

T21 Mehrtens, Dennis Berchtesgaden, GC 13,9 16 +20.8 +20.8

T21 Ebermann, Stefan Reit im Winkl, GC 6,4 8 +20.8 +20.8

23 Mönter, Lukas Berchtesgaden, GC 17,7 21 +22.8 +22.8

T24 Löffler, Bernhard Guttenburg, GC Schloss 13,0 15 +23.8 +23.8

T24 Berger, Hubert Jun. Berchtesgaden, GC 17,6 20 +23.8 +23.8

26 Omani, Enrico Ruhpolding, GC 10,2 12 +24.8 +24.8

27 Kleine-Krabbe, Christian Guttenburg, GC Schloss 16,1 19 +26.8 +26.8

28 Schwarz, Simon Reit im Winkl, GC 14,1 16 +27.8 +27.8
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T29 Seidel, Jens Berchtesgaden, GC 16,4 19 +29.8 +29.8

T29 Birkefeld, Dirk Reit im Winkl, GC 14,5 17 +29.8 +29.8

31 Seiberl, Stefan Berchtesgaden, GC 17,2 20 +32.8 +32.8

32 Popp, Florian Berchtesgaden, GC 17,8 21 +33.8 +33.8

T33 Fridrich, Tobias Guttenburg, GC Schloss 24,0 28 +37.8 +37.8

T33 Wolfgruber, Leonid Ruhpolding, GC 22,9 27 +37.8 +37.8

35 Meilinger, Andreas Berchtesgaden, GC 21,1 24 +39.8 +39.8

36 Papert, Michael Guttenburg, GC Schloss 17,6 20 +40.8 +40.8

37 Eiglmeier, Heinz Guttenburg, GC Schloss 25,3 29 +44.8 +44.8

38 Bieneke, Frank Guttenburg, GC Schloss 19,1 22 +48.8 +48.8

39 Mittermeier, Florian Guttenburg, GC Schloss 20,5 24 +52.8 +52.8

40 Reis, Arnold Berchtesgadener Land, GC 10,0 12 NRA NRA

Alle | Zählspiel - Netto

Rng Name Heimatclub HCPI® C.HCP Rd1 Ges.

1 Borrmann, Tom Berchtesgadener Land, GC 13,9 16 69 69

T2 Schreiner, Georg Berchtesgadener Land, GC 6,6 8 71 71

T2 Haßlberger, Michael Ruhpolding, GC 12,3 14 71 71

T2 Wurst, Alexander Reit im Winkl, GC 10,7 13 71 71

T2 Deutscher, Felix Reit im Winkl, GC 13,6 16 71 71

T6 Israel, Peter Berchtesgadener Land, GC 6,5 8 72 72

T6 Mönter, Lukas Berchtesgaden, GC 17,7 21 72 72

8 Liebl, Moritz Reit im Winkl, GC 12,6 15 73 73

T9 Dean, Westley Berchtesgadener Land, GC 1,9 2 74 74

T9 Finger, Patrick Ruhpolding, GC 12,2 14 74 74

T9 Holzner, Franz Ruhpolding, GC 10,4 12 74 74

T9 Berger, Hubert Jun. Berchtesgaden, GC 17,6 20 74 74

T13 Kellerhals, Julian Berchtesgadener Land, GC 7,5 9 75 75

T13 Karg, Jonas Berchtesgadener Land, GC 10,8 13 75 75

T13 Schinckel, Ronald Ruhpolding, GC 9,3 11 75 75

T13 Essler, Maximilian Berchtesgaden, GC 6,9 8 75 75

T13 Mehrtens, Dennis Berchtesgaden, GC 13,9 16 75 75

18 Pellenz, Maximilian Guttenburg, GC Schloss 8,5 10 76 76

T19 Huber, Luca Ruhpolding, GC 11,3 13 77 77

T19 Stenger, Markus Reit im Winkl, GC 5,4 6 77 77

T21 Kleine-Krabbe, Christian Guttenburg, GC Schloss 16,1 19 78 78

T21 Israel, Claus Berchtesgadener Land, GC 5,6 7 78 78
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23 Löffler, Bernhard Guttenburg, GC Schloss 13,0 15 79 79

T24 Fridrich, Tobias Guttenburg, GC Schloss 24,0 28 80 80

T24 Knoerzer, Pro Markus Ruhpolding, GC -0,7 -1 80 80

T26 Wolfgruber, Leonid Ruhpolding, GC 22,9 27 81 81

T26 Seidel, Jens Berchtesgaden, GC 16,4 19 81 81

28 Schwarz, Simon Reit im Winkl, GC 14,1 16 82 82

T29 Omani, Enrico Ruhpolding, GC 10,2 12 83 83

T29 Seiberl, Stefan Berchtesgaden, GC 17,2 20 83 83

T29 Popp, Florian Berchtesgaden, GC 17,8 21 83 83

T29 Ebermann, Stefan Reit im Winkl, GC 6,4 8 83 83

T29 Birkefeld, Dirk Reit im Winkl, GC 14,5 17 83 83

34 Maier, Constantin Reit im Winkl, GC 3,5 4 84 84

T35 Eiglmeier, Heinz Guttenburg, GC Schloss 25,3 29 86 86

T35 Meilinger, Andreas Berchtesgaden, GC 21,1 24 86 86

37 Papert, Michael Guttenburg, GC Schloss 17,6 20 91 91

38 Bieneke, Frank Guttenburg, GC Schloss 19,1 22 97 97

39 Mittermeier, Florian Guttenburg, GC Schloss 20,5 24 99 99

40 Reis, Arnold Berchtesgadener Land, GC 10,0 12 NRA NRA

Alle | Zählspiel - Brutto

Rng Name Heimatclub HCPI® C.HCP Rd1 Ges.

1 Dean, Westley Berchtesgadener Land, GC 1,9 2 76 76

T2 Schreiner, Georg Berchtesgadener Land, GC 6,6 8 79 79

T2 Knoerzer, Pro Markus Ruhpolding, GC -0,7 -1 79 79

4 Israel, Peter Berchtesgadener Land, GC 6,5 8 80 80

T5 Essler, Maximilian Berchtesgaden, GC 6,9 8 83 83

T5 Stenger, Markus Reit im Winkl, GC 5,4 6 83 83

T7 Kellerhals, Julian Berchtesgadener Land, GC 7,5 9 84 84

T7 Wurst, Alexander Reit im Winkl, GC 10,7 13 84 84

T9 Borrmann, Tom Berchtesgadener Land, GC 13,9 16 85 85

T9 Israel, Claus Berchtesgadener Land, GC 5,6 7 85 85

T9 Haßlberger, Michael Ruhpolding, GC 12,3 14 85 85

T12 Pellenz, Maximilian Guttenburg, GC Schloss 8,5 10 86 86

T12 Holzner, Franz Ruhpolding, GC 10,4 12 86 86

T12 Schinckel, Ronald Ruhpolding, GC 9,3 11 86 86

15 Deutscher, Felix Reit im Winkl, GC 13,6 16 87 87

T16 Karg, Jonas Berchtesgadener Land, GC 10,8 13 88 88
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T16 Finger, Patrick Ruhpolding, GC 12,2 14 88 88

T16 Maier, Constantin Reit im Winkl, GC 3,5 4 88 88

T16 Liebl, Moritz Reit im Winkl, GC 12,6 15 88 88

20 Huber, Luca Ruhpolding, GC 11,3 13 90 90

T21 Mehrtens, Dennis Berchtesgaden, GC 13,9 16 91 91

T21 Ebermann, Stefan Reit im Winkl, GC 6,4 8 91 91

23 Mönter, Lukas Berchtesgaden, GC 17,7 21 93 93

T24 Löffler, Bernhard Guttenburg, GC Schloss 13,0 15 94 94

T24 Berger, Hubert Jun. Berchtesgaden, GC 17,6 20 94 94

26 Omani, Enrico Ruhpolding, GC 10,2 12 95 95

27 Kleine-Krabbe, Christian Guttenburg, GC Schloss 16,1 19 97 97

28 Schwarz, Simon Reit im Winkl, GC 14,1 16 98 98

T29 Seidel, Jens Berchtesgaden, GC 16,4 19 100 100

T29 Birkefeld, Dirk Reit im Winkl, GC 14,5 17 100 100

31 Seiberl, Stefan Berchtesgaden, GC 17,2 20 103 103

32 Popp, Florian Berchtesgaden, GC 17,8 21 104 104

T33 Fridrich, Tobias Guttenburg, GC Schloss 24,0 28 108 108

T33 Wolfgruber, Leonid Ruhpolding, GC 22,9 27 108 108

35 Meilinger, Andreas Berchtesgaden, GC 21,1 24 110 110

36 Papert, Michael Guttenburg, GC Schloss 17,6 20 111 111

37 Eiglmeier, Heinz Guttenburg, GC Schloss 25,3 29 115 115

38 Bieneke, Frank Guttenburg, GC Schloss 19,1 22 119 119

39 Mittermeier, Florian Guttenburg, GC Schloss 20,5 24 123 123

40 Reis, Arnold Berchtesgadener Land, GC 10,0 12 NRA NRA
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